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Sitzgruppe Bodensee, Robinie unbehandelt

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,70 m 1.129 €

Sitzgruppe Forggensee, Robinie unbehandelt

1 Tisch, 2 Bänke ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,80 m 629 €

Sitzgruppe Tegernsee, Lärche vorgrundiert

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,60 m 739 €

Sitzgruppe PARTY, Fichte vorbehandelt silbergrau

1 Tisch, 2 Bänken ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,80 m 424 €
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Sitzgruppe Wendelstein „Klassik“, Tanne unbehandelt

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,50 m 655 €

1,90 m 699 €

2,40 m 770 €

Sitzgruppe Buchberg 100, Fichte, kdi

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

2,00 m 1.649 €

Sitzgruppe Buchberg 100, Lärche unbehandelt

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

2,00 m 2.395 €

Sitzgruppe Matzing 200, Fichte kdi

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

2,00 m 969 €
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Sitzgruppe Tosca

1 Tisch, 2 Stühle mit Armlehne, 2 Stühle ohne Armlehne

Länge Preis / Garnitur

1,20 m 759 €

Sitzgruppe Savona III, ausziehbar

1 Tisch Savona III, 2 Hochlehner Ferrara, 4 Sessel Ferrara

Länge Preis / Garnitur

1,80 bis 2,50 m 2.075 €

Sitzgruppe Venezia I

1 Tisch Venezia I, 4 Stapelsessel Catania

Länge Preis / Garnitur

1,60 m 1.660 €

Kindersitzgruppe Sarina, Lärche unbehandelt

1 Tisch, 1 Bank mit Lehne, 1 Bank ohne Lehne

Länge Preis / Garnitur

1,00 m 199 €
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Hausbank Chiemsee mit Lehne, vorgrundiert

Länge Preis / Stück

1,80 m 495 €

Schaukelliege aus Tannenholz

Breite Preis / Stück

70 cm 289 €

140 cm 349 €

Bayerische Lattenhausbank aus Tanne, unbehandelt

Länge Preis / Stück

1,50 m 349 €

1,90 m 349 €

Lattenhausbank sib. Lärche, unbehandelt

Länge Preis / Stück

1,50 m 165 €

1,95 m 198 €

Möbelpaletten Anthrazit, Fichte endbehandelt

Maße: 80 x 120 x 13 cm

Preis / Stück Preis ab 10 Stück

39,90 € 37,49 €
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Creativ Baubohlen

Fichte vorbehandelt

sägeraue Oberfläche

geeignet für den Innen- und geschützten Außenbereich

Anstrich ohne biozide Wirkstoffe

Baubohle sägerau Preis / Stück

3,2 x 6,4 x 300 cm 9,95 €

3,2 x 20 x 300 cm 18,95 €

Passend dazu:

Schnittkantenlasur Weiß / Anthrazit

0,375 l Gebinde 9,50 € / Gebinde
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Tradition seit über 100 Jahren

Josef Suttner erwarb 1894 in

Untermühltal die Sägemühle des

Klosters Dietramszell. Ab 1929

führten die Firma seine zwei Söhne

Josef und Benno Suttner als

Gebrüder Suttner oHG weiter. Von

2001 bis 2014 leiteten Hans Benno

Suttner sen. und Hans Benno

Suttner jun. in dritter und vierter

Generation den Betrieb. Im Oktober

2014 wurde die Geschäftsleitung von

Hans Benno Suttner sen. an Hans

Benno Suttner jun. übergeben, und

die heutige Holzmarkt Suttner GmbH

& Co. KG entstand.

Als Spezialist für Bauholz aus dem

ursprünglichen Sägewerk hat sich

unser Produktspektrum inzwischen

erweitert. Heute bieten wir im

Holzfachmarkt sowie im

Holzgroßmarkt für unsere Privat- und

Handwerkskunden eine Vielzahl an

Holzprodukten für Konstruktionen,

Innenausbau, Fassaden,

Spielplatzsysteme und Holz im

Garten.

Mit unseren Sägewerks- und

Holzhandelsprodukten sind wir im

Groß- und Einzelhandel in einem

lokalen Umkreis von ca. 100 km tätig.

Unsere Sägewerksprodukte

vertreiben wir deutschlandweit sowie

im europäischen Ausland.

Zu unseren Großhandelskunden

zählen dabei zahlreiche Zimmerer,

Garten- und Landschaftsgestalter,

Montagehandwerker, Architekten, das

holzverarbeitende Handwerk sowie

Hausmeisterservices, die bei uns

viele ihrer Holzwerkstoffe erhalten

können: vom Bauholz bis hin zu

hochwertigen Balkondielen, auf Maß

zugeschnittenes Plattenmaterial oder

Holz für die Gartengestaltung.

Für den B-to-B-Handel und

industrielle Weiterverarbeiter halten

wir hochwertige Handelsware für

Boden, Wand und Decke bereit.

In unserem Holzfachmarkt dürfen wir

private Renovierer, Hobbybastler

und Heimwerker zu unseren Kunden

zählen. All diesen Kunden gegenüber

sehen wir uns jetzt und in Zukunft

verpflichtet, eine hohe Qualität

anzubieten sowie Sonderprodukte

und ein breites Sortiment

bereitzustellen. Darüber hinaus

verfügen wir über ein großes Lager an

Massivholz, das für die

unterschiedlichsten Konstruktionen

zum Einsatz kommt.

Unser Team kümmert sich um die

fachgerechte, persönliche

Beratung und um die schnelle und

pünktliche Lieferung. Aufgrund

unserer besonderen Flexibilität und

unserer großen Lagerkapazitäten sind

wir in der Lage, ganze Baustellen im

Zimmereibedarf in nur wenigen

Stunden bis hin zu einem Tag

abzuwickeln. Das machen wir nicht

nur in Ausnahmefällen möglich –

das ist bei uns üblich.

Hinter diesen Leistungen stehen wir

mit 20 hochqualifizierten Mitarbeitern,

die von unseren Auszubildenden

tatkräftig unterstützt werden. Wir sind

u.a. Mitglied im Verband der

Holzwirtschaft und Kunstwerkstoff-

verarbeitung Bayern, Fachbereiche

Sägeindustrie und Holzhandel, im

Arbeitgeberverband der bayerischen

Säge- und Holzindustrie, im

Gesamtverband Deutscher

Holzhandel e.V. und in der

Holzland GmbH.

Unsere Leistungen  
• Musterservice 

• Zuschnittservice  

• Lohnschnitt und -hobelung

• Profilierung von Dielen 

• bis 50 cm Breite,   

• Blockbohlen bis 18 cm 

Stärke  

• Imprägnierung im Tauch-

und Kesseldruckverfahren  

• Holztrocknung technisch  

• Liefer- und Montageservice  

• Verlegeservice  

• Anhängerverleih  

• Handwerkervermittlung


